
  
   Challenge Avenirs n°1 / 2025 

 NANTES
 12 janvier 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/01/2025 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/01/2025 à 14:25 

 25 Dos Dames (Séries 1/10) - Di 12/01/2025 à 14:30 
1. Noa LE RHUN 2016 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. Léana GUéRIN 2015 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
3. Loreen CHARLES 2015 FRA NOZAY OMNISPORTS AT
4.

 25 Dos Dames (Séries 2/10) - Di 12/01/2025 à 14:31 
1. Ines GARCIA MARTIN 2016 FRA ASPTT NANTES AT
2. Juliette GLANTENAY 2015 FRA ASPTT NANTES AT
3. Bertille ARBRUN 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
4.

 25 Dos Dames (Séries 3/10) - Di 12/01/2025 à 14:33 
1. Abigaïl GASNIER BARANGER 2014 FRA ASPTT NANTES AT
2. Charlotte PRUD'HOMME 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
3. Elena COATANEA 2015 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 25 Dos Dames (Séries 4/10) - Di 12/01/2025 à 14:34 
1. Gabrielle BOUTIN 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
2. Nil TALU 2016 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
3. Myrtille BAUSSANT 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
4. Suzy GORLI HAUFFRAY 2017 FRA AS CARQUEFOU AT

 25 Dos Dames (Séries 5/10) - Di 12/01/2025 à 14:36 
1. Julia CANAS LAUNAY 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
2. Maena MAILLARD 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
3. Clémence JOSSO 2016 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
4. Manon BOUJOT LERAY 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT

 25 Dos Dames (Séries 6/10) - Di 12/01/2025 à 14:37 
1. Sophia GITLAW 2017 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. Rania GRUAU 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Naly LE GUIDEC 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Emma RAVARD 2017 FRA AS CARQUEFOU AT

 25 Dos Dames (Séries 7/10) - Di 12/01/2025 à 14:38 
1. Lilou GERARD 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Louise LASO 2014 FRA ASPTT NANTES AT
3. Emma BONNEAU GUERIN 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Célia GOURONG 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
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 25 Dos Dames (Séries 8/10) - Di 12/01/2025 à 14:40 
1. Lilwenn POUSTOLY 2018 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
2. Camille HAMON 2014 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
3. Elise HAMON 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
4. Elise FONTENEAU 2016 FRA ASPTT NANTES AT

 25 Dos Dames (Séries 9/10) - Di 12/01/2025 à 14:41 
1. Cassandre GENET DAL ZILIO 2016 FRA ASPTT NANTES AT
2. Claire LOPPION 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Lyna BENHAMOUDA 2014 FRA ASPTT NANTES AT
4. Elena DIDIER 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN AT

 25 Dos Dames (Séries 10/10) - Di 12/01/2025 à 14:43 
1. Lexis GUEMAS 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Apolline GAUTRET BOUYGE 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 28.62
3. Romane DUBREY 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
4. Agathe LEBASTARD 2016 FRA AS CARQUEFOU AT

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 1/7) - Di 12/01/2025 à 14:44 
1. Axel RABALLAND 2015 FRA NOZAY OMNISPORTS AT
2. Malo REIGNIER 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
3. Tomas DA ROCHA BARROS 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4.

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 2/7) - Di 12/01/2025 à 14:46 
1. Baptiste COUEDEL 2016 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
2. Ewen PRADELLE 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Hector COULON 2016 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
4. Ezio PUREN 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 3/7) - Di 12/01/2025 à 14:47 
1. Noam PENTENG 2017 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Isaac COTTET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Sacha ZEDAM 2014 FRA ASPTT NANTES AT
4. Milan LE MOAL 2014 FRA NOZAY OMNISPORTS AT

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 4/7) - Di 12/01/2025 à 14:49 
1. Swann GUIHAL 2015 FRA ASPTT NANTES AT
2. Malo JOLIE 2015 FRA ASPTT NANTES AT
3. Raphaël BERNARD 2014 FRA ASPTT NANTES AT
4. Mathéo BEAUTEMPS COGNIARD 2015 FRA AS CARQUEFOU AT

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 5/7) - Di 12/01/2025 à 14:50 
1. Benoît HAMON 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
2. Tom LUCAS 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
3. Emile DE PERETTI 2017 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
4. Arthur DUCRAY 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
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 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 6/7) - Di 12/01/2025 à 14:52 
1. Ayoub MENACERE 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. Thibault ALLAIN 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Andy RAMIANDRISOA 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. Adem BENHAMOUDA 2015 FRA ASPTT NANTES AT

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 7/7) - Di 12/01/2025 à 14:53 
1. Diego BERNARD 2015 FRA ASPTT NANTES AT
2. Dylan AZZOUZ 2016 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 39.96
3. Roger RAMIREZ MEIER 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. Arthur NIEUVIARTS 2015 FRA AS CARQUEFOU AT

 25 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 12/01/2025 à 14:55 
1. Abigaïl GASNIER BARANGER 2014 FRA ASPTT NANTES AT
2. Satheen MEUNIER 2015 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
3. Gabrielle BOUTIN 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
4.

 25 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 12/01/2025 à 14:57 
1. Cassandre GENET DAL ZILIO 2016 FRA ASPTT NANTES AT
2. Apolline GAUTRET BOUYGE 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 33.44
3. Mila PIQUET 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 33.62
4.

 25 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 1/2) - Di 12/01/2025 à 14:58 
1.
2. Sacha KOEBERLE 2014 FRA ASPTT NANTES AT
3. Lilian LEDUC 2014 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
4.

 25 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 2/2) - Di 12/01/2025 à 14:59 
1. Swann GUIHAL 2015 FRA ASPTT NANTES AT
2. Elliot BUCHON 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 31.61
3. Louwenn MORNET 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
4.

 25 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 1/2) - Di 12/01/2025 à 15:01 
1.
2. Marcel GROSOS 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
3. Lucas CHARPENTIER 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
4.

 25 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 2/2) - Di 12/01/2025 à 15:01 
1. Aidan BAJARD 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. Evan BOLOT 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Eithan ESTUPINAN 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4.
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 25 Nage Libre Dames (Séries 1/9) - Di 12/01/2025 à 15:01 
1. Loreen CHARLES 2015 FRA NOZAY OMNISPORTS AT
2. Ines GARCIA MARTIN 2016 FRA ASPTT NANTES AT
3. Léana GUéRIN 2015 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
4. Noa LE RHUN 2016 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/9) - Di 12/01/2025 à 15:02 
1. Juliette GLANTENAY 2015 FRA ASPTT NANTES AT
2. Elena COATANEA 2015 FRA ASPTT NANTES AT
3. Abigaïl GASNIER BARANGER 2014 FRA ASPTT NANTES AT
4. Bertille ARBRUN 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 3/9) - Di 12/01/2025 à 15:04 
1. Suzy GORLI HAUFFRAY 2017 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Myrtille BAUSSANT 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
3. Gabrielle BOUTIN 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
4. Charlotte PRUD'HOMME 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 4/9) - Di 12/01/2025 à 15:05 
1. Manon BOUJOT LERAY 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
2. Maena MAILLARD 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
3. Clémence JOSSO 2016 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
4. Nil TALU 2016 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 5/9) - Di 12/01/2025 à 15:07 
1. Sophia GITLAW 2017 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. Rania GRUAU 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Naly LE GUIDEC 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Emma RAVARD 2017 FRA AS CARQUEFOU AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 6/9) - Di 12/01/2025 à 15:08 
1. Lilou GERARD 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Louise LASO 2014 FRA ASPTT NANTES AT
3. Emma BONNEAU GUERIN 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Célia GOURONG 2016 FRA AS CARQUEFOU AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 7/9) - Di 12/01/2025 à 15:09 
1. Lilwenn POUSTOLY 2018 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
2. Camille HAMON 2014 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
3. Elise HAMON 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
4. Elise FONTENEAU 2016 FRA ASPTT NANTES AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 8/9) - Di 12/01/2025 à 15:11 
1. Lyna BENHAMOUDA 2014 FRA ASPTT NANTES AT
2. Agathe LEBASTARD 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Claire LOPPION 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Elena DIDIER 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
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 25 Nage Libre Dames (Séries 9/9) - Di 12/01/2025 à 15:12 
1. Romane DUBREY 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
2. Mila PIQUET 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 28.72
3. Satheen MEUNIER 2015 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION 29.93
4. Lexis GUEMAS 2016 FRA AS CARQUEFOU AT

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/8) - Di 12/01/2025 à 15:14 
1. Lilian LEDUC 2014 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
2. Sacha KOEBERLE 2014 FRA ASPTT NANTES AT
3. Axel RABALLAND 2015 FRA NOZAY OMNISPORTS AT
4.

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/8) - Di 12/01/2025 à 15:15 
1. Tomas DA ROCHA BARROS 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Ezio PUREN 2015 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
3. Malo REIGNIER 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
4.

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 3/8) - Di 12/01/2025 à 15:17 
1. Hector COULON 2016 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
2. Noam PENTENG 2017 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Ewen PRADELLE 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Baptiste COUEDEL 2016 FRA AN DISTRICT BLAIN AT

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 4/8) - Di 12/01/2025 à 15:18 
1. Isaac COTTET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Raphaël BERNARD 2014 FRA ASPTT NANTES AT
3. Mathéo BEAUTEMPS COGNIARD 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Sacha ZEDAM 2014 FRA ASPTT NANTES AT

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 5/8) - Di 12/01/2025 à 15:19 
1. Arthur DUCRAY 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. Emile DE PERETTI 2017 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
3. Benoît HAMON 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
4. Malo JOLIE 2015 FRA ASPTT NANTES AT

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 6/8) - Di 12/01/2025 à 15:21 
1. Adem BENHAMOUDA 2015 FRA ASPTT NANTES AT
2. Andy RAMIANDRISOA 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. Ayoub MENACERE 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. Tom LUCAS 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN AT

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 7/8) - Di 12/01/2025 à 15:22 
1. Thibault ALLAIN 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Diego BERNARD 2015 FRA ASPTT NANTES AT
3. Arthur NIEUVIARTS 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Louwenn MORNET 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
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 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 8/8) - Di 12/01/2025 à 15:24 
1. Elliot BUCHON 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. Hugo BATILLAT HAY 2014 FRA NOZAY OMNISPORTS 28.03
3. Dylan AZZOUZ 2016 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 31.92
4. Roger RAMIREZ MEIER 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT

 Pause - Di 12/01/2025 à 15:25 

 50 Dos-Brasse Dames (Première) - Di 12/01/2025 à 15:40 
1. Elise FONTENEAU 2016 FRA ASPTT NANTES AT
2. Apolline GAUTRET BOUYGE 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. Cassandre GENET DAL ZILIO 2016 FRA ASPTT NANTES AT
4. Abigaïl GASNIER BARANGER 2014 FRA ASPTT NANTES AT

 50 Dos-Brasse Messieurs Avenirs (Séries 1/2) - Di 12/01/2025 à 15:40 
1.
2. Soan MENARD 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Noé NATALE 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4.

 50 Dos-Brasse Messieurs Avenirs (Séries 2/2) - Di 12/01/2025 à 15:40 
1. Diego BERNARD 2015 FRA ASPTT NANTES AT
2. Eithan ESTUPINAN 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Aidan BAJARD 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4.

 50 Papillon-Dos Dames (Première) - Di 12/01/2025 à 15:40 
1.
2. Mila PIQUET 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3.
4.

 50 Papillon-Dos Messieurs Avenirs (Première) - Di 12/01/2025 à 15:40 
1. Dylan AZZOUZ 2016 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. Evan BOLOT 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Roger RAMIREZ MEIER 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/01/2025 à 15:40 
1. Abigaïl GASNIER BARANGER 2014 FRA ASPTT NANTES AT
2. Elise FONTENEAU 2016 FRA ASPTT NANTES AT
3. Louise LASO 2014 FRA ASPTT NANTES AT
4. Ines GARCIA MARTIN 2016 FRA ASPTT NANTES AT
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 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/01/2025 à 15:40 
1. Lyna BENHAMOUDA 2014 FRA ASPTT NANTES AT
2. Apolline GAUTRET BOUYGE 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. Mila PIQUET 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. Cassandre GENET DAL ZILIO 2016 FRA ASPTT NANTES AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/2) - Di 12/01/2025 à 15:40 
1. Sacha KOEBERLE 2014 FRA ASPTT NANTES AT
2. Raphaël BERNARD 2014 FRA ASPTT NANTES AT
3. Swann GUIHAL 2015 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/2) - Di 12/01/2025 à 15:40 
1. Andy RAMIANDRISOA 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. Roger RAMIREZ MEIER 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. Diego BERNARD 2015 FRA ASPTT NANTES AT
4. Dylan AZZOUZ 2016 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT

 Durée des 50 m - Di 12/01/2025 à 15:40 

 100 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 1/2) - Di 12/01/2025 à 15:50 
1. Lucas CHARPENTIER 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
2. Aidan BAJARD 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:33.70
3. Evan BOLOT 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4.

 100 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 2/2) - Di 12/01/2025 à 15:54 
1. Noé NATALE 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:15.28
2. Soan MENARD 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:59.31
3. Marcel GROSOS 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES 2:10.58
4. Elliot BUCHON 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:27.11

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 12/01/2025 à 15:57 
1. Lexis GUEMAS 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Claire LOPPION 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Agathe LEBASTARD 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 12/01/2025 à 15:57 
1. Lyna BENHAMOUDA 2014 FRA ASPTT NANTES AT
2. Elise FONTENEAU 2016 FRA ASPTT NANTES AT
3. Cassandre GENET DAL ZILIO 2016 FRA ASPTT NANTES AT
4.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 12/01/2025 à 15:57 
1. Emma BONNEAU GUERIN 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Célia GOURONG 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Lilou GERARD 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Louise LASO 2014 FRA ASPTT NANTES AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 12/01/2025 à 15:57 
1. Naly LE GUIDEC 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Suzy GORLI HAUFFRAY 2017 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Emma RAVARD 2017 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Rania GRUAU 2015 FRA AS CARQUEFOU AT

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/4) - Di 12/01/2025 à 15:57 
1. Lucas CHARPENTIER 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
2. Ewen PRADELLE 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Marcel GROSOS 2014 FRA T-G-V NATATION TREILLIERES AT
4. Tomas DA ROCHA BARROS 2015 FRA AS CARQUEFOU AT

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/4) - Di 12/01/2025 à 16:00 
1. Sacha ZEDAM 2014 FRA ASPTT NANTES AT
2. Mathéo BEAUTEMPS COGNIARD 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Isaac COTTET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Noam PENTENG 2017 FRA AS CARQUEFOU AT

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 3/4) - Di 12/01/2025 à 16:03 
1. Adem BENHAMOUDA 2015 FRA ASPTT NANTES AT
2. Diego BERNARD 2015 FRA ASPTT NANTES AT
3. Eithan ESTUPINAN 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4. Malo JOLIE 2015 FRA ASPTT NANTES AT

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 4/4) - Di 12/01/2025 à 16:06 
1. Thibault ALLAIN 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Soan MENARD 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:52.64
3. Noé NATALE 2015 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:56.57
4. Arthur NIEUVIARTS 2015 FRA AS CARQUEFOU AT

 Fin de la réunion - Di 12/01/2025 à 16:09 
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